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Název diploŵové práce
UliĐe OkružŶí ǀ ČeskýĐh BudějoǀiĐíĐh. Anotace Tato projektoǀá dokuŵeŶtaĐe se zaďýǀá Ŷoǀýŵ Ŷáǀrheŵ části uliĐe OkružŶí, ǀčetŶě

Ŷěkolika křižoǀatek a přilehlého prostoru ŵístŶí koŵuŶikaĐe s ohledeŵ Ŷa zproǀozŶěŶí

staǀďy dálŶiĐe Dϯ „ϬϯϬ9/III Borek – ÚsilŶé“ a staǀďy „SeǀerŶí spojky České BudějoǀiĐe“.
Náǀrh je proveden ve dvou variantáĐh s důrazeŵ Ŷa zkapaĐitŶěŶí a zǀýšeŶí ďezpečŶosti, v souladu s platŶýŵi Ŷorŵaŵi ČSN. Klíčová slova: rekoŶstrukĐe, ǀariaŶtŶí řešeŶí, zǀýšeŶí ďezpečŶosti, zkapaĐitŶěŶí Title of the thesis
OkružŶí Street in České BudějoǀiĐe. Annotation
This projeĐt doĐuŵeŶtatioŶ deals ǁith a Ŷeǁ desigŶ of a part of OkružŶí street, iŶĐludiŶg a few crossroads and adjacent local road, considering putting into operation construction of the highǁay Dϯ „ϬϯϬ9/III Borek – ÚsilŶé“ and construction of the northern juŶĐtioŶ České BudějoǀiĐe. The desigŶ has ďeeŶ perforŵed iŶ tǁo ǀariaŶts ǁith

eŵphasis oŶ iŶĐreasiŶg the ĐapaĐity aŶd seĐurity iŶ ĐoŵpliaŶĐe ǁith ǀalid ČSN regulations. Key words: reconstruction, variant solution, increasing of security, increasing of capacity
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2. ÚVOD
Město České BudějoǀiĐe je Ŷejǀětšíŵ ŵěsteŵ Jihočeského kraje a jeho hospodářskýŵ,

spráǀŶíŵ a kulturŶíŵ centrem. Je sídleŵ Ŷěkolika ǀǇsokýĐh škol, důležitýĐh ǀeřejŶýĐh iŶstituĐí a

úřadů. Město ŵá ĐĐa ϵϱ tisíĐ oďǇǀatel a leží ǀ Ŷadŵořské ǀýšĐe ϯϴϭ ŵ.Ŷ.ŵ. Rozloha ŵěsta je ϱϱ,ϱϲ km2. Zájŵoǀá oďlast, uliĐe OkružŶí, se ŶaĐhází ǀ severoǀýĐhodŶí části ŵěsta. Projektoǀá

dokuŵeŶtaĐe řeší pouze úsek ŵezi uliĐeŵi Pražská třída a GeŶerála PíkǇ. V případě ǀelké OK Ŷa uliĐi

GeŶerála PíkǇ se ďude Ŷáǀrh Ŷapojoǀat Ŷa současŶý staǀ. Podle rozhodŶutí ŵiŶisterstǀa dopraǀǇ z

ϭϳ. ϵ. ϮϬϭϰ došlo k přečísloǀáŶí úseku silŶiĐe I/ϯϰ ǀ úseku mezi Pražskou třídou a okružŶí

křižoǀatkou Ŷa I/ϮϬ. Výhledoǀý staǀ, pro který je Ŷáǀrh proǀedeŶ, je staǀ po zproǀozŶěŶí dálŶiĐe Dϯ

koleŵ ČeskýĐh BudějoǀiĐ a staǀďǇ SeǀerŶí spojkǇ.

Obr. 1 UliĐe OkružŶí v úseku ŵezi uliĐeŵi Pražská třída a GeŶerála Píky 3. CÍL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
Cíleŵ zpraĐoǀáŶí této projektoǀé dokuŵeŶtaĐe je Ŷáǀrh ǀariaŶtŶího řešeŶí současŶé silŶiĐe

I/ϮϬ ǀ úseku Pražská třídǇ – ul. GeŶerála PíkǇ ;OK Ŷa silŶiĐi I/ϯϰͿ v stupŶi DÚR. Cíleŵ je ǀǇtǀořeŶí

předpokladů pro zlepšeŶí paraŵetrů, tj. proǀedeŶí úpraǀ OkružŶí ulice, a to zejŵéŶa s ohledeŵ Ŷa

přípraǀu a zproǀozŶěŶí ŶásledujíĐíĐh dopraǀŶíĐh staǀeď:
aͿ staǀďa dálŶiĐe Dϯ „ϬϯϬϵ/III Borek – ÚsilŶé“ ;iŶǀestor ŘSD, uǀedeŶí do proǀozu Ϯϳ. ϵ. ϮϬϭϳ) b) stavba „SeǀerŶí spojka České BudějoǀiĐe“ – přeložka silŶiĐe I/ϮϬ ;iŶǀestor ŘSD, ǀǇdáŶo

staǀeďŶí poǀoleŶí, uǀedeŶí do proǀozu ǀ roku 2022)
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Obr. 2 DálŶiĐe Dϯ „ϬϯϬ9/III Borek – ÚsilŶé“

Obr. 3 „SeverŶí spojka České BudějoviĐe“ – přeložka silŶiĐe I/ϮϬ
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PředpokládaŶé zŵěŶǇ dopraǀǇ ǀǇǀolají požadaǀkǇ Ŷa zǀýšeŶí kapaĐitŶíĐh, teĐhŶiĐkýĐh a

ďezpečŶostŶíĐh paraŵetrů řešeŶého úseku. staǀďa dálŶiĐe Dϯ „ϬϯϬϵ/III“ ǀýzŶaŵŶýŵ způsoďeŵ

zŵěŶí současŶé dopraǀŶí proudǇ a tíŵ i dopraǀŶí zátěže Ŷa souǀisejíĐíĐh koŵuŶikaĐíĐh. SoučasŶý

páteřŶí příjezd do ČeskýĐh BudějoǀiĐ je od seǀeru ;od PrahǇ a TáďoraͿ po současŶé trase silŶiĐe I/ϯ

přes oďeĐ Borek a dále po Pražské třídě ǀ ČeskýĐh BudějoǀiĐíĐh. Po zproǀozŶěŶí staǀďǇ dálŶiĐe Dϯ

„ϬϯϬϵ/III“ ďude dočasŶé propojeŶí Ŷa seǀerŶíŵ okraji oďĐe Borek zrušeŶo a současŶá silŶiĐe I/ϯ

ďude pokračoǀat Ŷoǀýŵ úsekeŵ dálŶiĐe Dϯ až do MÚK ÚsilŶé. Lze očekáǀat, že po dokoŶčeŶí staǀďǇ

dálŶiĐe Dϯ „ϬϯϬϵ/III Borek – ÚsilŶé“ ;ďřezeŶ ϮϬϭϴͿ dojde ke zǀýšeŶí zatížeŶí současŶého úseku uliĐe

OkružŶí ǀ úseku Pražská třída – ul. GeŶerála PíkǇ ;OK Ŷa silŶiĐi I/ϯϰͿ. K zásadŶějšíŵu zatížeŶí pak

dojde po realizaĐi staǀďǇ „SeǀerŶí spojka České BudějoǀiĐe“ – přeložka silŶiĐe I/ϮϬ s ŶapojeŶíŵ Ŷa

leǀoďřežŶí koŵuŶikaĐi. SoučasŶě ďude dále Ŷarůstat dopraǀŶí zatížeŶí i ŵístŶí dopraǀou s rozǀojeŵ

přilehlýĐh areálů a proǀozoǀeŶ.
Z ǀýše uǀedeŶýĐh důǀodů je ŶezďǇtŶé ǀčas realizoǀat úpraǀǇ ul. OkružŶí ǀ předŵětŶéŵ úseku,

tj. dříǀe, Ŷež dojde ke zǀýšeŶí zátěží, Đož ďǇ koŵplikoǀalo saŵotŶou realizaĐi úpraǀ. 4. VÝCHOZÍ PODKLADY - KatastrálŶí ŵapa zájŵoǀého úzeŵí - Ortofotomapa - ZaŵěřeŶí stáǀajíĐího staǀu - Studie zlepšeŶí paraŵetrů uliĐe OkružŶí ǀ úseku Pražská tř. – ul. GeŶerála PíkǇ - DopraǀŶě iŶžeŶýrská studie ǀýhledoǀé silŶiĐe I/ϮϬ, uliĐe OkružŶí ǀ ČeskýĐh BudějoǀiĐíĐh - Fotodokumentace - PlatŶé ŶorŵǇ ČSN, teĐhŶiĐké předpisǇ TP a jiŶé předpisǇ 5. POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU

[…]

zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody9 Ostatní konstrukce a práce 3 844 960,0024 914151 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI HLINÍK NEREFLEX - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 64,000 3 120,00 199 680,00
položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení23 914173 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 20,000 153,00 3 060,00
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

22 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 1 750,000 112,00 196 000,00
položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu25 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 3 230,000 236,00 762 280,00
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.21 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 1 680,000 328,00 551 040,00
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.29 917224 1 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY ODVODŇOVACÍ M 2 770,000 770,00 2 132 900,00
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.
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Obr. 1 Křižovatka uliĐ Pražská třída x NeŵaŶiĐká x OkružŶí – pohled od jihovýĐhodu

Obr. 2 Pohled na ulici OkružŶí Ŷa začátku staŶičeŶí – pohled ze západu
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 Obr. 3 Pohled Ŷa vjezd a výjezd z čerpaĐí staŶiĐe JihotraŶs – pohled od severozápadu

Obr. 4 Pohled Ŷa vjezd a výjezd z čerpaĐí staŶiĐe JihotraŶs – pohled od jihozápadu
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 Obr. 5 UliĐe OkružŶí za výjezdeŵ z čerpaĐí staŶiĐe JihotraŶs – pohled ze západu

Obr. 6 NapojeŶí Ŷa uliĐi OkružŶí od NeŵaŶiĐkého rǇďŶíku – pohled od jihozápadu
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 Obr. 7 NapojeŶí Ŷa uliĐi OkružŶí od NeŵaŶiĐkého rǇďŶíku – pohled z výĐhodu

Obr. 8 Vjezd a výjezd z areálu firŵǇ PorsĐhe České BudějoviĐe – pohled ze západu
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 Obr. 9 NapojeŶí areálu firŵǇ PorsĐhe České BudějoviĐe – pohled od jihozápadu

Obr. 10 Pohled v ŵístě ŶapojeŶí firmy Weyland Holz – pohled od severozápadu
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 Obr. 11 Ulice OkružŶí za vjezdeŵ do firmy Weyland Holz – pohled od severozápadu

Obr. 12 Pohled na vjezd a výjezd z areálu firŵǇ ACR auto – pohled od severovýĐhodu
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 Obr. 13 Vlevo ŶapojeŶí pozeŵku firŵǇ SpeedPaĐk, vpravo ŶapojeŶí areálu fireŵ MANE, GIENGER a Inter Cars – pohled od severozápadu

Obr. 14 NapojeŶí areálu fireŵ MANE, GIENGER a Inter Cars – pohled od severovýĐhodu
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 Obr. 15 Pohled Ŷa autoďusové zastávkǇ před firŵou MANE – pohled z výĐhodu

Obr. 16 NapojeŶí firŵǇ Auto Future – pohled z výĐhodu
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 Obr. 17 NapojeŶí firŵǇ Auto Future – pohled ze severu

Obr. 18 Vjezd na pozemek firmy STARKA – pohled od jihozápadu
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 Obr. 19 Pohled Ŷa okružŶí křižovatku Ŷa koŶĐi řešeŶého úseku – pohled ze západu

Obr. 20 Pohled Ŷa uliĐi OkružŶí Ŷa koŶĐi úseku– pohled z výĐhodu