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POSUDEK VEDOUCÍHO

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Ulice Okružní v Českých Budějovicích
Jméno autora: Šimon Mytyzek
Typ práce: diplomová
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra silničních staveb
Vedoucí práce: Ing. Petr Pánek, Ph.D.
Pracoviště vedoucího práce: Katedra silničních staveb, FSv, ČVUT

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena.

Rozsah práce plně odpovídá zadání. V práci jsou navrženy celkem dvě varianty. Výsledná varianta byla zpracována
podrobněji. Práce byla zpracovávána zodpovědně.

Aktivita a samostatnost při zpracování práce
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny konzultací. Posuďte schopnost studenta
samostatné tvůrčí práce.
Student si sháněl podklady k DP a konzultoval během zpracovávání pravidelně. Na konzultace přišel vždy připraven.

Formální a jazyková úroveň, přehlednost a srozumitelnost práce
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku práce a její
celkovou srozumitelnost
V práci nenacházím závažnější prohřešky proti srozumitelnosti, a to ani z hlediska jazykového.

Výběr zdrojů, korektnost citací
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Posuďte výběr
pramenů. Ověřte, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu s citačními
zvyklostmi.
Student používal aktuální předpisy.

Další komentáře a hodnocení
Student musel v počátcích zpracovávání DP zjišťovat i širší dopravní vztahy v řešeném území a konzultovat je s
externími odborníky, aby správně určil výhledový stav dopravy v řešené lokalitě. Student ve své práci dokládá přílohy jako
vlečné křivky vozidel, záborový elaborát, orientační rozpočet a další.

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.

Vyzdvihuji zájem studenta o problematiku dopravních staveb a zodpovědný přístup k diplomové práci.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm A ‐ výborně.
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